
 

Č.j.: ZSMV-02822-49/OÚ-2022                                              

Počet stran: 2                                             

Počet příloh: 3/4                                 

Výtisk č.:  

DODATEK č.4                                                                                                                                                                   

ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU 

 

Zařízení sužeb pro Ministerstvo vnitra,                                                                                                                

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-1337/97 ze dne 

8.12.1997, ve znění pozdějších dodatků.                                                                                                               

Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 – Vršovice                                                                                                  

IČO: 67779999                                                                                                                                                  

Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstek pro ekonomiku, na základě Pověření ze dne 

28.8.2019, č.j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č.1)                                                                                                                                                      

Telefon:                                                                                                                                                

e-mail:                                                                                                                                        

(dále jen „ZSMV“)  

a 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou  936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice 
IČO: 00007064 
Zastoupená: Mgr. Ivou Mittner Hejtmánkovou, pověřenou řízením Samostatného oddělení strategií 
a ESIF, na základě NMV a SSP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č.j.: MV-174888-4/OZF-2015, vydaném 
referátníkem dne 17.12.2015 
Telefon:  
E-mail:    
(dále jen „Uživatel“) 
 
(obě výše uvedené společně dále též jen „Smluvní strany“, případně každá z nich samostatně dále též 
jen „Smluvní strana“) 
 

u z a v í r a j í 
tento  

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen „Dodatek Smlouvy“ nebo „Dodatek“) následujícího 

znění:                                                                                                                                                                                   

Článek I.                                                                                                                                                                        

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.7.2018 Smlouvu o užívání movitého majetku pod č.j.: ZSM-

14-35/OÚ-2018 (dále též jen „Smlouva“) 

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku, jeho umístění a 

s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní 

strany tento Dodatek Smlouvy. 



 

Článek II.                                                                                                                                                                   

Změna Smlouvy 

1. Ustanovení článku I. se ruší a nahrazuje se textem tohoto znění:                                                                                                         

„Článek I                                                                                                                                                          

Úvodní ustanovení                                                                                                                                         

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne 8.12.1997, ve 

znění pozdějších dodatků (dále jen „Zřizovací listina“) příslušné hospodařit s movitým 

majetkem, který je uveden v Příloze č. 2, zpracované na základě podkladů dodaných 

odpovědným evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen „movitý majetek“).                                          

2. Tento movitý majetek je na základě současného dislokačního rozhodnutí umístěn v 

objektu: Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00, označení CEN: V-

CZ01005541, k. ú.: Nusle, LV: 172, budova: č. 1. 

3. Účetní hodnota movitého majetku přenechaného k užívání, dle inventarizace provedené 

ke dni 31.12.2021, činí 345.501,20 Kč  

(slovy: Třistačtyřicetpěttisícpětsetjednkorunčeskýchdvacethaléřů). „ 

2. Článek V. odst. 2 a 3 se ruší a nahrazují se dále uváděným textem označeným jako odst. 2, 

který po této změně má znění: „2. Kontaktní osoby oprávněné jednat za jednu ze Smluvních 

stran jsou uvedeny v Příloze č. 3 této Smlouvy. Případná změna kontaktních osob bude 

řešena jednostranným sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude vždy 

připojeno k této Smlouvě.“                                                                                                                     

Číslování dalších odstavců tohoto článku se přiměřeně upraví tak, že budou dále číslovány od 

čísla 3.     

Článek III.                                                                                                                                                              

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají ve svém původním 

znění. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy ZSMV obdrží tři 

vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupců Smluvních stran. Účinnosti nabývá 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že tento 

Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své 

vlastnoruční podpisy.                                                                                                                          

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:                                                                             

Příloha č. 1 – Pověření Ing. Jozefa Polakoviče                                                                                                                                                

 č. 2 – Seznam movitého majetku po místnostech                                                                                        

 č. 3 – Kontaktní osoby 

V Praze dne                                          V Praze dne                          

 

 

Za ZSMV:…………………………    Za Uživatele:……………………………………………. 
Ing. Jozef Polakovič     Mgr. Iva Mittner Hejtmánková                     



 

  ZSMV-02822-49/OÚ-2022 



Samostatné oddělení strategií a ESIF

Nákladové středisko:  2515000054

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-49/OÚ-2022

Poř. 

č.
Nomenklatura Sériové / výrobní číslo Název Typ Hodnota Množství Areál Budova Adresa budovy Místnost Název místnosti

NS vlastníka / 

majitele

1 120628010316 #290109673 Stroj skartovací 220 V HSM SECURIO B24 9 881,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

2 180401400143 4 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

3 180401446117 340 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

4 180401446117 341 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

5 180401446117 342 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

6 180401702119 529 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 653,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

7 180401757055 12604 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

8 180401757055 12605 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

9 180401757055 12603 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

10 180402316043 3978 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

11 180402316045 912 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

12 180402325041 1744 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

13 180402325041 1564 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

14 180402325041 1566 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

15 180403111507 #2515-NVC00001 Chladnička ZANUSSI ZRA 22800WA 5 085,79 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

16 180401212123 10687 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 119,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

17 180401363074 1194 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 4 080,87 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

18 180401363074 1195 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 4 080,87 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

19 180401439060 284 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 2 100,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

20 180401446117 346 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

21 180401498361 1 Stůl konferenční obdélníkový ATYP 600X600X600 KOVOVÉ NOHY 1 911,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

22 180401702119 530 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 653,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

23 180401757055 12593 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

24 180401798009 1 Tabule FLIP-CHART VARIO BASIC 1 515,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

25 180401799176 4 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

26 180401799176 6 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

27 180402316045 910 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

28 180402325041 1743 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

29 180402325041 1568 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

30 180402325041 1571 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

31 180402400818 113 Stůl pracovní univerzální 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 204,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

32 180402400818 114 Stůl pracovní univerzální 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 204,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

33 180403111817 #240180 Chladnička ECG ERT 10853 WA++ 3 308,14 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

34 180802042215 25 Šňůra prodlužovací 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 98,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

35 211070190747 #V1293500572 Zařízení multifunkční Ricoh AFICIO MP C4000AD 167 552,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515103000

36 120704116009 1 Stroj vázací mechanický FELLOWES PULSAR 300 3 375,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001

37 132290060372 #2515-NVC00001 Kávovar elektrický DELONGHI ESAM 4500 13 068,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001

38 132290071832 1 Konvice elektrická varná ADLER AD 1225 660,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001

39 180401702119 531 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 653,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001

40 180402262017 3 Nástavec na skříň 1dveřový kovový 2 258,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001

41 180402316045 911 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001

42 180402325041 1581 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001

43 180402447104 84 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001

44 180402447114 90 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001

Stránka 1 z 2



Samostatné oddělení strategií a ESIF

Nákladové středisko:  2515000054

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-49/OÚ-2022

45 180403111510 #74050492 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 5 690,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001

46 180802042246 33 Kabel prodlužovací 1,5 m 3-ZÁSUVKA 65,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001

47 101000013131 1 Obraz reprodukce v rámu KYTKA VE VÁZE 3 750,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001

48 180401702119 532 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 653,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001

49 180402316043 3977 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001

50 180402316045 914 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001

51 180402316045 913 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001

52 180402316045 915 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001

53 180402316045 916 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001

54 180402399981 276 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 211,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001

55 180402447104 80 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001

56 180404419016 4 Radiátor přenos.-konvektor VOLTOTHERM CH-101301 599,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001

57 180404539869 #NVC002 Konvektor teplovzdušný DELONGHI HCX 9120E 2 899,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001

58 180802042120 2169 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 115,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001

Celkem 345 501,20 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2021.

V Praze dne: …………………….…………

Zpracoval/a: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Stránka 2 z 2



 

 

k č.j. ZSMV-02822-49/OÚ-2022 

 

Příloha č. 3 

k Dodatku č. 4 ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením 

služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen „ZSMV“) a Českou republikou –Ministerstvem 

vnitra (dále jen „Uživatel“) pod č. j. ZSM-14-35/OÚ-2018 – KONTAKTNÍ OSOBY 

 

Na základě čl. V. odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní 
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran 
dle čl. IV. předmětné Smlouvy. 

 

1. Kontaktní osobou za ZSMV je paní , tel. , 
email:   
 
 

1. Kontaktní osobou za Uživatele je , tel.: ,  
e-mail:   
 

 
Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným 
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné 
Smlouvě. 
 




